申請様式第７号

　　年　　月　　日

　　　花巻市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名又は氏名）

認　可　採　取　計　画　進　捗　状　況　報　告　書

　認可採取計画の進捗状況を次のとおり報告します。

	認可年月日・文書番号
	　　年　　月　　日付け花巻市指令　　第　　　号

	変更認可年月日・文書番号
	　　年　　月　　日付け花巻市指令　　第　　　号

	認　可　数　量
	採　取　実　績
	進　　捗　　率

	トン
	トン
	％

	採取場の状況

（注）１　採取場の状況欄には、次の事項について具体的に記入すること。

　　　　(1) 切羽の状況

　　　　(2) 災害防止施設の設置状況

　　　　(3) 今後の採取及び跡地整理の時期及び方針※

　　　　　　　※例）○月までに上部から５段目まで採掘を終了し、今後東北東の部分を採取する。

　　　　　　　　　　上部から２段目までは緑化終了、３段目以降は○年前期に緑化終了見込み。等

　　　２　添付図面

　　　　(1) 現況写真（全景のもの）

　　　　(2) 平面図、縦横断図（認可採取計画線と進捗状況が明記されたもの）

PAGE